государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области

средняя общеобразовательная школа

"Образовательный центр" имени Героя Советского Союза

 Панчикова Василия Ивановича  с. Богдановка

муниципального района Нефтегорский

Самарской области

                                               ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г                                                                  № 1е - ОД

О предоставлении двухразового бесплатного питания обучающимся с ОВЗ в ГБОУ

СОШ с.Богдановка

На основании Федерального Закона №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Закона Самарской области от  22.12.2014 №133-ГД «Об образовании в

Самарской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки детей с ограниченными возможностями здоровья на 2023-2024

учебный год, согласно приложению.

2. Организовать бесплатное двухразовое питание для детей с ОВЗ с 01.09.2023 по

31.05.2024 года, согласно приложению.

3. Классным руководителям ознакомить родителей (законных представителей)

обучающихся с ОВЗ с порядком предоставлении двухразового питания

4. Ответственному за работу с сайтом разместить приказ на официальном сайте ГБОУ

СОШ с.Богдановка.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                     Директор школы                                              Е. М. Илясова

		2024-01-16T07:23:47+0300
	009748439d494269a1
	Директор Илясова Е.М.